
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2701

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2701

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885064 120429
9

Бачинський Ярослав Любомирович 130483 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002369 Комп'ютерні 
науки

169,400

2 12939145 120429
9

Бобришов Анатолій-
Олексій

Андрійович 072641 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088710 Комп'ютерні 
науки

169,600

3 12971240 120429
9

Борейко Дем`ян Васильович 160161 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006659 Комп'ютерні 
науки

169,800

1



4 12887979 120429
9

Герич Анастасія Олегівна 170737 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001510 Комп'ютерні 
науки

165,400

5 12762437 120429
9

Григорашик Олексій Дмитрович 170768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014429 Комп'ютерні 
науки

176,000

6 12881433 120429
9

Демчик Дмитро Васильович 170717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020297 Комп'ютерні 
науки

170,400

7 12822725 120429
9

Дідух Ігор Олександрович 150589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039629 Комп'ютерні 
науки

167,600

8 12868732 120429
9

Дмитрів Маркіян Андрійович 150562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031702 Комп'ютерні 
науки

163,800

9 12902286 120429
9

Дмитруш Богдан Ігорович 170718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001204 Комп'ютерні 
науки

177,200

10 13001980 120429
9

Заремба Дмитро Михайлович 036017 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063438 Комп'ютерні 
науки

168,200

11 12903714 120429
9

Заставський Святослав Михайлович 170740 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004803 Комп'ютерні 
науки

170,000

12 13038230 120429
9

Клим`юк Богдан Юрійович 170720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051809 Комп'ютерні 
науки

165,800

13 12808704 120429
9

Ковальська Христина Юріївна 170741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001087 Комп'ютерні 
науки

176,200

14 12880917 120429
9

Кормило Андрій Русланович 170743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001182 Комп'ютерні 
науки

164,600

15 12874124 120429
9

Лашко Володимир Андрійович 036029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077246 Комп'ютерні 
науки

167,400

16 12879361 120429
9

Мулярчик Мар`ян Михайлович 160001 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028753 Комп'ютерні 
науки

180,800

17 12982071 120429
9

Ненчук Микола Тарасович 170746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008754 Комп'ютерні 
науки

165,200

18 12820222 120429
9

Нестеренко Євген Володимирович 170747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002297 Комп'ютерні 
науки

176,200

19 12860718 120429
9

Пазин Юрій Степанович 127336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020278 Комп'ютерні 
науки

173,400

20 12959795 120429
9

Панасюк Ярослав Анатолійович 170759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050452 Комп'ютерні 
науки

166,400

21 12882531 120429
9

Підлужний Ілля Ігорович 170182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025407 Комп'ютерні 
науки

168,200

2



22 12818957 120429
9

Прокопів Роман Володимирович 035978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063796 Комп'ютерні 
науки

166,600

23 12803239 120429
9

Роман Анастасія Віталіївна 170178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052410 Комп'ютерні 
науки

181,000

24 12993299 120429
9

Савшак Павло Михайлович 170181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051979 Комп'ютерні 
науки

176,400

25 12956146 120429
9

Смотр Анастасія Андріївна 170748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003160 Комп'ютерні 
науки

164,200

26 12866268 120429
9

Соболь Анастасія Андріївна 170749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001107 Комп'ютерні 
науки

177,200

27 12956857 120429
9

Старжевський Денис Владиславович 150576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001136 Комп'ютерні 
науки

167,400

28 12881682 120429
9

Тучапець Назарій Ігорович 170750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001218 Комп'ютерні 
науки

164,400

29 12894231 120429
9

Фразік Олег Васильович 170179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031385 Комп'ютерні 
науки

167,000

30 13004991 120429
9

Чапля Степан Іванович 150568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002661 Комп'ютерні 
науки

167,600

31 12813582 120429
9

Шуплат Костянтин-
Орест

Богданович 026657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056120 Комп'ютерні 
науки

180,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2701

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13041952 119094
6

Бойко Артем Русланович 170177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020334 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

155,400

2 12873379 119094
6

Будько Тарас Андрійович 170729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034637 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

158,000

4



3 13016189 119094
6

Войтович Володимир Ігорович 169471 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038249 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

157,200

4 12901298 119094
6

Горбаль Руслан Петрович 170172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012099 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

151,800

5 12972517 119094
6

Жданюк Святослав Михайлович 169460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068286 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

151,600

6 13031381 119094
6

Кадіров Юрій Вікторович 170769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068912 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

160,800

7 12961412 119094
6

Карпа Олександр Віталійович 170719 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077312 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

151,800

8 13000856 119094
6

Костецька Наталія Ярославівна 169477 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066180 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

171,000

9 12875470 119094
6

Костишин Денис Андрійович 169468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012495 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

157,000

10 12943886 119094
6

Михалишин Орест Ігорович 169474 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039530 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

156,000

11 13034009 119094
6

Мотрук Данило Олександрович 169465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069068 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

155,800

5



12 13036261 119094
6

Мурин Володимир Володимирович 170723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045941 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

167,600

13 12860761 119094
6

Павлик Іван Олександрович 162946 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031260 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

168,400

14 13013241 119094
6

Прозар Данило Миколайович 170726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043912 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

164,200

15 12812733 119094
6

Процюк Станіслав Миколайович 169469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012676 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

159,400

16 12825262 119094
6

Солтис Павло Ігорович 170727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044156 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

170,000

17 12756700 119094
6

Сорокін Віктор Вадимович 162956 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052123 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

157,000

18 12900513 119094
6

Федунець Максим Андрійович 169472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038155 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

156,200

19 13016261 119094
6

Шевчук Роман Ігорович 169473 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026728 Пристрої та 
матеріали 
сенсорної 
електроніки

174,800

6


